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Lpotie o

Nazwa wykonawcy (np:
NGO, PES itd.)

Liczba
uczestRikow:

zamieszczono harmonogram
ielania wsparcia/dziatan na stronie

\internetowej projektu {ub innej stronie

www Beneficjenta (TAK/NIE). Jezel
Tak, nalezy podac adres strony www.

Czy przekazano harmonogram
udzielania wsparciaz

przestania harmonogramu do [P
‘poprzez SL

Prowadzenie konsultaciji,
porad, sesji
1. | psychologicznych craz
coachingu dla oséb
dorostych

01.07.2022

08.00-09.30

09.30-11.00

11.00-13.00

13.00-14.00

14.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

15.07.2022

08.00-09.30

08.30-11.00

11.00-13.00

13.00-14.00

14.00-16.00

16.00-18.00

ul. Swietego Jana 33
43-220 Bojszowy

EDU CENTRUM
KATARZYNA KIEPAS-
REMESZ

tak - https://cus.bojszowy.pl

tak - 28.06.2022

Swiadczenie ustugi
psychoterapil dla dzieci i
miodziezy oraz oséb
doroslych

02.07.2022

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

06.07.2022

13.40-15.10

15.10-16.10

23.07.2022

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

27.07.2022

13.40-15.10

15.10-16.10

ul. Swigtego Jana 33
43-220 Bojszowy

Joanna Saternus

tak - https://fcus.bojszowy.pl

tak - 28.06.2022

04.07.2022

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-16.00

16.00-16.30

06.07.2022

12.30-13.00

13.00-14.00
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tak - 28.06.2022




_ ‘ _ 14.00-15.00 1
e CET . Sierpowa 38 :
ul. W . .
mieszkaricow Gminy 08.07.2022 B 43-220 Swierczyniec Kistyna Wariot 1 tak - https://cus.bojszowy.pl
Bojszowy 09.30-10.00 1
10.00-10.30 1
10.00-10.30 1
18.07.2022 10.30-11.00 1
11.00-12.00 1
10.00-10.30 1 tak - 11.07.2022
21.07.2022 10.30-11.00 1
11.00-11.30 1
11.30-12.00 1
16.00-18.00 1
05.07.2022 18.00-20.00 1
Swiadczeniu ustugi 16.00-18.00 ul. Zubréw 23, 9
dietetyka dla 11.07.2022 18.00-19.00 43-220 Miedzyrzecze WARSZTATY FORMY 1 ; .
Aieskancow Gy 19.00-20.00 siedziba Dziennego Domu EWA GONIA 1 tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 05.07.2022
Bojszowy 16.00-18.00 "Senior+ q
18.07.2022 18.00-19.00 1
19.00-20.00 1
Y&l rouomey dzieci i mtodziez
04.07.2022- ul. Sierpowa 38 : :
] 09.00-14.00 . § biorgca udziat w
: : 08.07.2022; 43-220 Swierczyniec e
Placuwica Vipsaroa Centrum Uslug Spolecznych| ~ Z@igciach
Dziennego 11.07.2022- B 'sgochh Y tak - hitps://cus.bojszowy.pl tak - 28.06.2022
specjalistyczna w dni robocze | Swist jaraas wBe) dzieci i mlodziez
18.07.2022- 09.00-14.00 . o “2”;?0989".5 . bioraca udziat w
29.07.2022 ) Ojszowy zajeciach
09.00-10.30 W miejscu zamieszkania 1
10.30-12.00 w miejscu zamieszkania 1
SW"C’:_Cfe”'e US_*;Qi 12.00-13.30 w miejsou zamieszkania | e 1
psychiatrycznej dia pecjalistyczna Prakiyka ) : . .
mieszkarcow Gminy 04.07.2022 13.30-14.30 Lekarska Malgorzata Dosiak 1 tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 28.06.2022
Bojszowy 14.30-15.30 ul. Swigtego Jana 41 1
15.30-16.30 43-220 Biojszowy 1
16.30-17.30 1
14.30-15.30 ul. Zubrow 23, 1
04.07.2022 15.30-16.30 ; 43-‘220 M|deyrzecze 1
siedziba Dziennego Domu
16.30-17.30 "Senior+ 1
05.07 2022 11.00-12.30 W migjscu zamieszkania 1 tak - 05.07. 2022
12.30-14.00 w miejscu zamieszkania 1
14.30-15.30 ul. Zubrow 23, 1
08.07.2022 15.30-16.30 R0 Migeytzaien 1
siedziba Dziennego Domu
16.30-18.30 "Sanior+ 1
12.07.2022 12.30-14.00 w miejscu zamieszkania 1 tak - 11.07.2022
15.30-16.30 UEEIDLEW 2, 1
43-220 Migdzyrzecze 3
13.07.2022 16.30-17.30 siedziba Dziennego Domu 1 tak - 05.07.2022
17.30-18.30 "Seniart 1
Swiadczenie usiug 19.07.2022 11.00-12.30 W miejscu zamieszkania 1
rehabilitacji, w tym T 14.00-15.30 W miejscu zamieszkania 1
fizjoterapii dla 9.30-11.00 w miejscu zamieszkania | REMEDIUM Eizbieta Losko 1 tak - htips://cus.bojszowy.pl




mieszkaricow Gminy 21.07.2022 11.00-12.30 w miejscu zamieszkania 1
Bojszowy 14.00-15.30 w miejscu zamieszkania 1
12.30-14.00 w miejscu zamieszkania 1
22.07.2022 ul. Zubréw 23,
1401830 43-220 Miedzyrzecze :
12.30-14.00 w miejscu zamieszkania 1
27.07.2022 14.00-15.30 w miejscu zamieszkania 1 tak - 11.07.2022
15.30-17.00 w miejscu zamieszkania 1
8.00-9.30 W miejscu zamieszkania 1
9.30-11.00 w miejscu zamieszkania 1
11.00-12.30 w miejscu zamieszkania 1
29.07.2022 12.30-14.00 w miejscu zamieszkania 1
14.00-15.00 . 1
ul. Zubrow 23,
1900100 43.220 Miedzyrzecze L
16.00-17.00 1
w dni robocze ul. Sierpowa 38 dzieci | mtodziez
Zajecia rozwijajace Gapian A0 43-220 Swierczyniec Sllapd v
zainteresowania dla 15.07.2022 Centrum Ustug Spolecznych zajgciach
8. 5 -~ - tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 28.06.2022
i w dni robocze W Boyseoiacn dzieci | mtodziez
terenu Gminy Bojszowy | 48 47 2022- 09.00-14.00 B e biorgca udzial w
29.07.2022 ey zajeciach
Cykl spotkan "Czas ul. Ruchu Oporu 102, 434{Centrum Ustug Spotecznych mieszkancy ; ;
9. Kobiet" 25.07.2022 18.00-20.00 290 Bojszawy Nowe w Bojszowiach . tak - hitps://cus.bojszowy.pl tak - 28.06.2022
Spotkanie grupy _ ul. Ruchu Oporu 102, 434 i mieszkancy ) . ) )
10. 5aMOpPOMOCOWS] 27.07.2022 16.00-18.00 220 Bojszowy Nowe Spotecznosé lokalna Gminy Bojszowy tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 28.06.2022
Plenerowa impreza tereny sportowe "Zandgruba" , ’ ; 5
11. | integracyjna - kino 21.07.2022 21.00-23.00 ul. Stalmach 33, 43000 | KM Mulimedia Proamysizw | mieszkaricy tek - hitps://cus.bojszowy.pl tak - 28.06.2022
- urek Gminy Bojszowy
plenerowe Bojszowy
Spotkanie obywatelskie ; ; i
12. | ws. Utworzenia Kola 06.07.2022 17.00-18.30 ul. Blaepawn 38 e s Spalocayen|  aiiesakaficy tak - hitps:/fcus. bojszowy.pl tak - 05.07.2022

Gospodyri Wigjskich

43-220 Swierczyniec

w Bojszowach

Gminy Bojszowy

Data i podbis osoby sporzadzajacej
Tt QT

« Uszok

Data i podﬁis osoby zatwierdzajacej

mgr Anna




